ルーフ
ドレン
フロアー
ハッチ
ピット金物
クリーントラフ
玄関
マット

荷重 桝穴 型式記号 A a c b H1 H2 h t
仕上材充填
時の蓋質量
（kg/枚）
P=10 P=15
受枠価格
（円）質量
（kg/枚）
本体価格
（円/枚）
質量
（kg/枚）
本体価格
（円/枚）
T-2
□300 SIMB-2-300 402 390 332 390 102 95 65 2 約26  7.6 63,700  7.3 53,900 38,800
□450 SIMB-2-450 552 540 482 540 102 95 64 3 約52 15.7 86,200 15.3 73,600 46,400
□600 SIMB-2-600 702 690 632 690 102 95 64 3 約85 23.0 108,700 22.4 100,600 53,800
歩道用
□300 SIMB-1-300 402 390 332 390 102 95 65 2 約25  7.0 54,500  6.7 44,700 38,800
□450 SIMB-1-450 552 540 482 540 102 95 65 2 約48 11.2 75,300 10.8 62,700 46,400
□600 SIMB-1-600 702 690 632 690 102 95 65 2 約78 15.7 97,000 15.1 81,400 53,800
□
A a C 桝
穴
H1